
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
„Stavební úpravy bytu č.2 v domě č. p. 296, k. ú. Hradčany, Úvoz 28, Praha 1“ 

č. smlouvy objednatele: CES 2022/1145 
 kterým se mění 51. II., III., V. a XVII. Smlouvy

Smlouva uzavřená dne 04.11. 2022 mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410
Zastoupenou: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

         
  

ID datové schránky: b4eb2my
(dále jen "objednatel")

a

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.
se sídlem: Průmyslová 1472/11, 10200 Praha 10 
IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v odd. B, vložka 8139
zastou   Dariusz Jakubowicz

    
  

ID datové schránky: 6mwc2vz
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 5 smlouvy mění takto:

I.

V ěl. H. s názvem Vymezení díla se mění odst. I. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo „Stavební úpravy bytu č. 2 v domě č. p. 296, k. ú. Hradčany, Úvoz 28, Praha 1“ 
dle nabídkového položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle projektové 
dokumentace z 10/2021 od Krepidoma s.r.o., a dle výkazu výměr (Změnový list č. 1), který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazu výměr (změnový list č. 1), 
které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k 
provedení díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto 
článku.

II.
V ěl. ni. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH

A/ Cena díla dle smlouvy o dílo 2.128.695 Kč

B/ Výkaz výměr - Změnový list č. 1 (příloha č. 2) 287.168 Kč



c / Konečná (celková) cena díla (A/+B/) 2.415.863 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

III.
V ěl. V. s názvem Termíny plnění se mění odst. 2 a zní takto:

2. Dílo je splněno předáním a převzetím jeho poslední části objednatelem. Zhotovitel je povinen 
dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30. 04. 2023.

IV.
V ěl. XVII. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

• Příloha č. 2 - Výkaz výměr - Změnový list ě. 1

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv44). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží dvě 
vyhovení objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 21. 03. 2023 usnesením ě. UR23 0309.

V Praze dne:

Městská část Praha 1 
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

Zhotovitel:

BARVY^CAKYHOSTI  a. s. 
Ing. Dariusz Jakubowicz 
Předseda představenstva

  
  

    
 

2



j ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba. Stavební úpravy bytu č. 2 v domě čp. 298, úvoz 28, Praha 1 - Hradčany

Objednatei: Městská část Praha 1, Vodičkova 18, Praha 1. 1Č: 00083410

Zhotovíte!: BARVY a LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, iČ; 28765306

TDS:
Krepidoma s.r.o., Terronská 834/2, Říčany, iČ 29132564, 
ing. Roman Nýč č. ČKAIT 0004775

Projekíant/AD:
Krepidoma s.r.o., Terronská 834/2, Říčany, IČ 29132584,
Ing. Vít Sekyra č. ČKAIT 0008397

Popis změny
Změna rozsahu prací v bytě č. 2 na základě aktualizovaného stavebně-íechnického stavu, 
zjištěného po zahájení stavby. Popis všech změn je popsán v důvodové zprávě

Důvod změny. Důvod všech zmén je popsán v důvodové zprávě

Změnu vyvolal: změna projektu NE

PD neřešil, nemohlo být předvídáno ANO

PD obsahuje, není v rozpočtu NE

3
o

požadavek finál, uživatele
NE I

c
•c
-5C

změna výměry oproti PD ANO

H jiné
zhoršený stavebné-technický stav, požadované přerušení

m
e

prací
m
E
H

Jedná se o změnu: poníženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla ANO

O
0 úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla NE

■o
•3 navýšení ceny díla ANO

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis do SD { deníku změn) ANO

dodatek k PD NE

jiné: Zápisy z KD

Ocenění předložil H. Kaminský, Bat Hostivař a.s.

O
Náklady na změnu 
bez DPH

odpočet (-) 5 049,00 Kč

1 C
1 0
1 °

přípočet {+) 292 216,92 Kč

o
Jtt celkem 287 187,92 KČ
IB
"O
O Výše DPH 15% 43 075,19 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 330 243,11 KČ

>*
vE Termín realizace změny posun termínu dokončení - 31.3.2023
c
® Vliv změny na termín dokončení díla- ANO

:>
C
■0

Změnu odsouhlasil; datum, podpis jméno
e
H Zhotovitel (stavbyvedoucí): 02.02.2023  Ing. A. špryňarová

m
m
—

TDS: 02 02.2023  , -IrrtJ/Tt Nýc
JZ
3
o

Projektant / AD: 02.02.2023 Ing V. Sekyra

-o
e Objednatel: 02.02.2023 K. Sýkora

přílohy Změnový list č, 1 / položkové rozoočty VCP a MNP



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-01
Stavba: Oprava bytu Úvoz 28 - VCP/MNP

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 30. 1.2023

Zadavatel: IČ: 00063410
MČ Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26765306
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 29132584
KREPIDOMA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M. Dědek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 5 049,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
dph zákl. přenesené 21,00% 0,00 0,00

sniž. přenesené 15,00% 5 049,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 049,00

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-01

Stavba: Oprava bytu Úvoz 28 - VCP/MNP

Místo: Praha 1 Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: MČ Praha 1 Projektant: KREPIDOMA s.r.o.

Zhotovitel: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s. Zpracovatel: M. Dědek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 5 049,00 5 049,00

2023-02 Méněpráce 5 049,00 5 049,00 STA

Strana 2 z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytu Úvoz 28 - VCP/MNP 
Objekt:

2023-02 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00063410
MČ Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26765306
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 29132584
KREPIDOMA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M. Dědek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPtzákl. přenesená 
sniž. přenesená

ICena s DPH

5 049,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0,00

5 049,00 15,00% 0,00

v CZK 5 049,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACl
Stavba:

Oprava bytu Úvoz 28 - VCP/MNP
Objekt:

2023-02 - Méněpráce
Místo: Praha 1

Zadavatel:
Zhotovitel:

MČ Praha 1
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 i K 783101203 j Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 
! plátnem iemné

Online PSC

W

2 K 783113101
Online PSC

3 ! K 783118211
Online PSC

hms^odmiiÉx,u&j^m/csjJssjm.. oimmm.3
34,0*0,3

I Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický
https//oodminkv.urs.ci/ltem/CS URS 2023 01/783U3101

\ Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický
https://podmlnkv.un ci/)tem/CS URS 7023 01/783U82U

4 j K 783122131 jTmelenl truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním
1 akrylátovým nebo latexovým

Online PSC https://podminkYMrs.a/ltem/CSMRS.2023.0i/783J22m

Strana 4 z 4

Datum: 30.1.2023

Projektant: KREPIDOMA s.r.o.
Zpracovatel: M. Dědek

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

5 049,00

5 049,00

5 049,00
m2 j 10,200

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . i. . . . . . . . . . . . .
120,00 1 224,00 jcS ÚRS 2023 01 "......j

i

10,200
m2 10,200 125,00 1 275,00 CS ÚRS 2023 01 i

m2 10,200 65,00! 663,00 ;CS ÚRS 2023 01 . . . . . . . . . I

m2!
10,20o| 185,001 1 887,00 j CS ÚRS 2023 01

“. . . . !

\



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-01
Stavba: Oprava bytu Úvoz 28 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel: IC: 00063410
MČ Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26765306
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 29132584
KREPIDOMA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M. Dědek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 292 216,92

Sazba daně
dph zákl. přenesené 21,00% 

sniž. přeneseni 15,00%

CenasDPH v

Základ daně
0,00

292 216,92

CZK

Výše daně
0,00
0,00

292 216,92

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-01

Stavba: Oprava bytu Úvoz 28 - vícepráce

Místo: Praha 1 Datum: 30. 1. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

MČ Praha 1
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

KREPIDOMA s.r.o.
M. Dědek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem
2023-01-
01 Vícepráce

292 216,92 292 216,92

292 216,92 292 216,92

Typ

STA

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava bytu Úvoz 28 - vícepráce 
Objekt;

2023-01-01 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 1 Datum: 30.1. 2023

Zadavatel: IC: 00063410
MČ Praha 1 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26765306
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 29132584
KREPIDOMA s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
M. Dědek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPtzákl. přenesená 
sniž. přenesená

!....................~~.......................................

|Cena s DPH

Základ daně 
0,00 

292 216,92

v CZK

292 216,92

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 0,00

292 216,92

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACl
Stavba:

Oprava bytu Úvoz 28 - vícepráce
Objekt:

2023-01-01 - Vícepráce
Místo: Praha 1

Zadavatel: MČ Praha 1
Zhotovitel: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s.

Projektant: KREPIDOMA s.r.o.
Zpracovatel: M. Dědek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 216,92

o HSV Práce a dodávky HSV 117 106,19

D 4 Vodorovné konstrukce 2 700,00
1 K 411237221 -R Zabetonování otvorů v klenbách včetně bednění, odbednění, vložené izolace, plocha 0,2 m2, ti. do 300 mm kus I 2,000 1 350,00 2 700,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 649,60

2 K 611321145 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových konstrukci stropů, stěn, ramen nebo nosníků

i
! m2 | 10,800 412,OOl 4 449,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://aodm!nkv.urs,ci/item/CS URS 2023 01/611321145

W 4,0 4,000
W 34,0*0,2 6,800
vv Součet 10,800

3 K 632450132 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm m2 128,000 650,00 83 200,00 CS ÚRS 2023 01
Online PSC httos J/aatiminkv.urs.a/ltem/CS URS 2023 01/632450132

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 612,00
4 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, s očištěním 

zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % i m2
J. . . . . . . . . . . . . .

10,800 250,00 2 700,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httns://DOdmli)kv.urs. a/item/CS URS 2023 01/978013131

W 34,0*0,2 6,800
VV 4,0 4,000
VV Součet 10,800

5 K 978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 1,500 608,00 í 912,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httos://oodminkv.urs.a/item/CS URS 2023 01/978059541 ............. .............

D 997__________ Přesun sutě 19 857,07
6 j K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 12 do 15 m t 4,282 2 560,00 10 961,92 CS ÚRS 2023 01
Online PSC httos//oodminkv.urs.cr/ltem/CS URS 2023 01/997013214

7 K 997013219
i .............................

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m t 4,282 99,701 426,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httas://oodmlnkv. urs. ci/ltem/CS URS 2023 01/997013219

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ! t 4,282 314,00 1 344,55 CS ÚRS 2023 01
Online PSC Mtos-J/oodminkv, urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/997013501

9
:

K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t I 86,400 13,70 j 1 183,68 jcS ÚRS 2023 01

Strana 4 z 6



KódPČ Typ

Online PSC 
VV

10 K 997013631 

Online PSC

Popis

httns://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509

3,600*24.........
| Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) směsného stavebního a demoličního 
I zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
' httas://oodmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631

D 998

11 K 998011003

Online PSC

Přesun hmot ....................... _ ............................................
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m
httos://oodminkv.urs. cz/item/CS URS 2023 01/398011003

o PSV Práce a dodávky PSV

D 733
12 K 733221104 

Online PSC

13 K 733811211

Online PSC

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí
| Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením 0 22/1
https://DOdminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/73322UM  

[Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového poiyetyienu PE přilepenými v příčných a podélných 
I spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm
https://oodmlnkv.urs.cz/ittm/CS URS 2023 01/733811211

D 766
14 : K 766432841

Online PSC

15 K 766441822-
W

16 K 766661911 -
VV

17 K 766663991 -

D 771
18 K 771111011

Online PSC

19 K 771121011
Online PSC

20 K 771161022

Online PSC

21 M 59054144
VV

22 K 771274114

VV

23 M RMAT0001
VV

24 K 771571810
Online PSC
W

25 K 771574112

Konstrukce truhlářské 
! Demontáž dřevěného obložení schodiště betonového
httos://oadminkv.urs.u/item/CS URS 2023 01/766432841

! Demontáž dřevěných stupnic, šířky přes 300 mm délky přes 1000 mm do 2000 mm 
11+13

; Oprava dveřních křídei dřevěných z měkkého dřeva zatmelením
(0,8*1,S)*2

I Oprava dveřních křídel dřevěných vyspravení dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové

Online PSC 
VV

26 \ M 59761003

Podlahy z dlaždic _________............. . ....... ......................
|Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771111011

[Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
https://oodminkv.urs. cz/item/CS URS 2023 01/771121011

; Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro schodové hrany a ukončení 
j dlažby ________
https://oodminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/771161022

profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 11x1000mm 
20*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství___

j Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 300 
jdo 350 mm
(i3*i,6)+(ii*i,2) .......... ........... _ _ _ 7
dlaždice keramická - schodovka Exagres Alhamar 33x33 cm mat ALHAMARPFSA
40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství __

| Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
httDs://oodmlnkv,urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/771571810

8,0+1,0
|Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12
[ks/m2...... ..............._.... . ............. ............................................... ....................... ......... ................ ..... .........
httos://Dodmlnkv.urs,cz/item/CS URS 2023 01/771574112

17+1 _ ....... ........... .............................. _..................
Idlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 - Exagres Alhamar salmon 33x33 cm mat
Ialhamarpfsa ....................... ......................................................_........ ....

Strana 5 z 6

156 844,73

12,0001 962,00!
12 566,40

11 544,00 |CS ÚRS 2023 01

12,000 85,20 1 022,40 CS ÚRS 2023 01

m 34,000 250,00

kus i 24,000 185,00
24,000

m2 2,400 562,00;
2,400

kus 1,000 1 500,00

m2 18,000 55,00

m2 18,000 95,00

m | 34,000 225,00

m i 22,000 510,00
22,000

m 34,000 950,00

34,000
ks 48,000 500,00

48,000
m2 | 9,000 256,00 (

9,000

m2 i 18,000 850,00

18,000

m2 I 20,700 95ft 00 i

15 788,80
8 500,00 CS ÚRS 2023 01

4 440,00

1 348,801

1 500,00!

115 539,53
990,001 CS ÚRS 2023 01

1 710,00 CS ÚRS 2023 01

....~....  1 T - ~

7 650,00 CS URS 2023 01

11 220,00 \CS URS 2023 01

32 300,00!



PČ Typ
1

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sou.-,-

w 18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 20,700

; 27 K
;

998771102
{Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
{vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m í 0,573 699,00 400,53 jCS ÚRS 2023 01

Online PSC httDs://oodmlnkv.urs.cz/ltem/CS URS 2023 01/998771102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 950,00

28 j K
í. . . .

783823131
(Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
| a 2 akrylátový m2 10,000 i 45,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV

httos://oodminkv.urs.czAtcm/CS URS 2023 01/783823131

50,0*0,2 10,000
29 K 783827125- R (Ochranný nátěr hladkých omítek, jednonásobný - omyvatelný nátěr soklu v. do 200 mm m | 50,000! 250,00 12 500,00

VV 50 50,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 266,00
30 K HZS1442

{Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč
I kvalifikovaný hod 10,000 490,00 4 900,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC httas://oodmlnkv.urs.aAtem/CS URS 2023 Q1/HZS1442

| 31 M 54914123 | kování rozetové klika/klika kus 2,000 j 683,00 1 366,00 \CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D VRN6 Územní vlivy 12 000,00
32 K 065002000 [Mimostaveništní doprava materiálů t 10,0001 1 200,00 12 000,00{

Strana 6 z 6


